АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 05 июля 2022 года № 20
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми
	О внесении изменений  в  постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий  архивных документов, архивных выписок по архивным документам»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эффективности предоставления гражданам муниципальных услуг

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

            1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 18 июня 2020 г. № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам» следующие изменения:

          - пункт 2.8. административного регламента дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

         «7) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет», опубликованию на информационных стендах администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                           Дуркина Л.В.